
 
NIDOS LOPŠELIO-DARŽELIO „ĄŽUOLIUKAS“ 

DIREKTORIUS 

 

 ĮSAKYMAS 

DĖL NIDOS LOPŠELIO-DARŽELIO ,,ĄŽUOLIUKAS“ 2023 METŲ VEIKLOS PLANO 

PATVIRTINIMO 
2023 m. sausio 30 d. Nr. V - 6 

Neringa 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo (suvestinė redakcija nuo 2022-01-

01) 54 str. (Švietimo planavimas), Nidos lopšelio-darželio ,,Ąžuoliukas“ nuostatų, patvirtintų 

Neringos savivaldybės tarybos 2020 m. spalio 29 d. sprendimu Nr. T1-203 29.2, 31.2 papunkčiais, 

atsižvelgdama į 2023-01-26 Mokyklos Tarybos pritarimą (posėdžio protokolas Nr.1), mokytojų 

iniciatyvas ir siūlymus: 

1 . N u s t a t a u 2023 metų veiklos plano tikslus ir uždavinius: 

1. Kurti šiuolaikišką organizaciją ir užtikrinti sėkmingą ugdymo programų įgyvendinimą 

stiprinant pedagogų kompetencijas, siekiant aukštesnės ugdymo kokybės: 

1.1. Organizuoti kryptingą pedagogų ir specialistų mokymą (si) „Mokomės vieni iš kitų, mokomės 

kartu“, organizuoti patirties sklaidą mokyklos ir už jos ribų. 

1.2. Užtikrinti sėkmingą ugdymo programų įgyvendinimą, veiklas organizuojant netradicinėse, 

lauko erdvėse, organizuojant edukacines išvykas. 

1.3. Puoselėti vaikų vertybes, stiprinti tautinę tapatybę, supažindinant vaikus su Mažosios Lietuvos 

etnokultūrinėmis tradicijomis,  prisijungiant prie visuomenės kultūrinių iniciatyvų (2023 metai 

paskelbti Klaipėdos krašto metais (2021 m. birželio 17 d. LR Seimo nutarimas Nr. XIV-428).  

2. Kurti modernią, saugią ir sveiką darbuotojų darbo ir vaikų ugdymo (si) aplinką: 

2.1. Tinkamai parengti, atnaujinti šiuolaikinius reikalavimus atitinkančias, motyvuojančias darbą ir 

ugdymą, lauko ir vidaus erdves. 

2.2. Teikti kokybiškas ugdytinių maitinimo paslaugas. 

3. Vystyti įstaigos ir šeimos partnerystę, siekiant darnaus asmenybės ugdymo (si): 

3.1. Plėtoti ir stiprinti įstaigos bei tėvų bendravimo ir bendradarbiavimo ryšius. 

3.2. Saugoti ir stiprinti darbuotojų ir vaikų sveikatą aktyviai bendradarbiaujant su tėvais ir 

socialiniais partneriais. 

3.3. Įgyvendinant pasidalytosios lyderystės principus, gerinant tėvų informavimą, reaguojant į tėvų 

iškeltus klausimus – įtraukti tėvus į sprendimų priėmimą organizacijoje. 

2 . T v i r t i n u : 

2.1. 2023 metų veiklos įgyvendinimo priemonių planą (1 priedas); 

2.2. 2023 metų metodinės veiklos planą (2 priedas); 

2.3. 2023 metų tradicinių ir netradicinių renginių planą (3 priedas); 

2.4. Mokytojų Tarybos posėdžių planą 2023 m. (4 priedas); 

2.5. Direkciniai posėdžiai 2023 m. (5 priedas); 

2.6. 2023 metų Vaiko gerovės komisijos veiklos planą (6 priedas); 

2.7. Mokyklos ugdomosios veiklos priežiūros planas 2022-2023 m.(II-o pusm.) (7 priedas); 

2.8. Mokyklos Tarybos veiklos planas 2023m. (8 priedas). 

 

Direktorė Joana Mažeikienė 


